

Årsredovisning för
Ewe Swantesson AB

559155-7367

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ewe Svantesson
Styrelseledamot

2024-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ewe Swantesson AB, 559155-7367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Vara kommun registrerades år 2018 och bedriver bygg och anläggningsarbete samt personaluthyrning inom verksamhetsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har under ca 6 månader bedrivits i större omfattning, varför omsättningen är högre än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	823 615	283 644	615 282	684 518
Resultat efter finansiella poster	58 628	227 218	535 292	100 562
Soliditet %	80,2	69,7	66,7	51,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	83 969	145 777
Balanseras i ny räkning		145 778	-145 777
Årets resultat			25 294
Belopp vid årets utgång	50 000	229 747	25 294

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	229 747
Årets resultat	25 294
Summa	255 041
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	255 041
Summa	255 041

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		823 615	283 644
Övriga rörelseintäkter		0	38 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		823 615	322 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 939	0
Övriga externa kostnader		-159 280	-104 986
Personalkostnader	2	-406 785	-9 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 004	-5 580
Summa rörelsekostnader		-658 008	-119 926
Rörelseresultat		165 607	202 496
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	271 528
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		344	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-107 207	-246 772
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-34
Summa finansiella poster		-106 979	24 722
Resultat efter finansiella poster		58 628	227 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		58 628	177 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 334	-31 441
Årets resultat		25 294	145 777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 432	20 012
Inventarier, verktyg och installationer	4	110 576	0
Summa materiella anläggningstillgångar		125 008	20 012
Summa anläggningstillgångar		125 008	20 012
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 185	75 919
Övriga fordringar		50 875	108 157
Summa kortfristiga fordringar		106 060	184 076
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		150 021	190 728
Summa kortfristiga placeringar		150 021	190 728
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 373	94 318
Summa kassa och bank		75 373	94 318
Summa omsättningstillgångar		331 454	469 122
SUMMA TILLGÅNGAR		456 462	489 134

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 747	83 969
Årets resultat		25 294	145 777
Summa fritt eget kapital		255 041	229 746
Summa eget kapital		305 041	279 746
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		77 000	77 000
Summa obeskattade reserver		77 000	77 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		501	0
Summa långfristiga skulder		501	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 177	8 369
Skatteskulder		44 266	118 018
Övriga skulder		18 477	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 001
Summa kortfristiga skulder		73 920	132 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		456 462	489 134

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	27 900	27 900
Utgående anskaffningsvärden	27 900	27 900
Ingående avskrivningar	-7 888	-2 308
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 580	-5 580
Utgående avskrivningar	-13 468	-7 888
Redovisat värde	14 432	20 012

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	137 000	0
Utgående anskaffningsvärden	137 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 424	0
Utgående avskrivningar	-26 424	0
Redovisat värde	110 576	0

Underskrifter

Vara

Ewe Svantesson
Ewe Svantesson
Styrelseledamot

2024-02-09
Datum